
 

 

UCHWAŁA NR XXV/159/2017 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci i granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 

Kuryłówka do nowego ustroju szkolnego. 

§ 2. 1 Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kuryłówka, a także granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli staje się ośmioletnią szkołą podstawową z siedzibą w Brzyskiej 

Woli i nazwie: Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli, 37-304 Brzyska Wola nr 169, której obwód szkolny 

obejmuje miejscowość  Brzyska Wola; 

2) Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy staje się ośmioletnią szkołą podstawową z siedzibą w Dąbrowicy 

i nazwie: Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy, 37-303 Kuryłówka, Dąbrowica nr 6a, której obwód szkolny 

obejmuje miejscowości: Dąbrowica, Kolonia Polska i Słoboda; 

3) Szkoła Podstawowa w Kuryłówce wchodząca w skład Zespołu Szkół w Kuryłówce staje  

się ośmioletnią szkołą podstawową z siedziba w Kuryłówce i nazwie: Szkoła Podstawowa w Kuryłówce, 

37-303 Kuryłówka Nr 431, której obwód szkolny obejmuje miejscowości: Jastrzębiec, Kulno, Kuryłówka, 

Ożanna, Tarnawiec i Wólkę Łamaną. 

§ 3. 1 Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Kuryłówka publicznych gimnazjów 

i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych przez gminę, a także przez inne organy oraz 

granice ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Kuryłówce prowadzone w Szkole Podstawowej w Kuryłówce, 

których obwód szkolny obejmuje miejscowości: Jastrzębiec, Kulno, Kuryłówka, Ożanna, Tarnawiec 

i Wólka Łamana. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez Szkołę Podstawową w Kuryłówce jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa w Kuryłówce rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Gimnazjum Publiczne w Kuryłówce im. Franciszka Kyci wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Kuryłówce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 maja 2017 r.

Poz. 1904



5. Publiczne Gimnazjum w Dąbrowicy prowadzone przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Kulturalno 

– Oświatowych i Gospodarczych dla którego obwód szkolny obejmuje miejscowości: Dąbrowica, Kolonia 

Polska i Słoboda. 

§ 4. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kuryłówka oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli z siedzibą w Brzyskiej Woli i nazwie Szkoła Podstawowa 

w Brzyskiej Woli, 37-304 Brzyska Wola nr 169, której obwód szkolny obejmuje miejscowości: Brzyska Wola 

i Wólka Łamana 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy z siedzibą w Dąbrowicy i nazwie Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy, 

37-303 Kuryłówka, Dąbrowica nr 6a, której obwód szkolny obejmuje miejscowości: Dąbrowica, Kolonia 

Polska i Słoboda. 

3. Szkoła Podstawowa w Kuryłówce z siedzibą w Kuryłówce i nazwie Szkoła Podstawowa w Kuryłówce, 

37-303 Kuryłówka nr 431, której obwód szkolny obejmuje miejscowości: Kulno, Kuryłówka, Jastrzębiec, 

Ożanna, Tarnawiec. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kotulski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1904


		2017-05-09T13:23:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




